[image: image1.jpg]§..ii11i§1§1£215i

AT Y U

BERESF (2019) 35

YTk % (B TURT 2B S NAask
PR BN SO A b v A T A e 4
PRI A S 5 22 ) B

B8, HEL BAKREIT:
A CFRRNETZERHNE NIFERRTHAR

S FREFERTLAREZLET T TRERELET RE

Wa) #HELHRN, FEEERAANGRYUESL. #FE2
B DPELRERER AR,

e CFRNARTEELHNE NIREFERATHX
et b FE R AT VIR T 2L ERRERE LT R

L

根安委办字〔2019〕3号

关于转发《呼伦贝尔市安委会办公室 应急管理局关于印发危险化学品等重点行业领域安全生产专项执法检查实施方案的通知》的通知

各乡镇、办事处、各有关部门：

现将《呼伦贝尔市安委会办公室 应急管理局关于印发危险化学品等重点行业领域安全生产专项执法检查实施方案的通知》转发给你们，请结合实际认真抓好贯彻落实。请各乡镇、办事处将文件转发辖区内相关企业。

附件：《呼伦贝尔市安委会办公室 应急管理局关于印发危险化学品等重点行业领域安全生产专项执法检查实施方案[image: image2.jpg]By 37 J )

BATREEFEER ST PE 20194 4 A9 H B A

的通知》

根河市安全生产委员会办公室

        2019年4月9日

根河市安全生产委员会办公室         2019年4月9日印发
- 2 -
- 1 -